ỦY BAN NHÂN DÂN
        XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /BC-UBND               Hoằng Kim, ngày       tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tình hình quản lý, sử dụng hệ thống

 hội nghị truyền hình trực tuyến năm 2023

1. Tình hình quản lý, sử dụng

Hệ thống hội nghị truyền hình trực tuyến xã Hoằng Kim được lắp đặt từ năm

2020, đến nay hệ thống hoạt động vẫn đảm bảo chất lượng, phục vụ tốt các hội nghị

trực tuyến tại xã.

- Vận hành hoạt động hệ thống: Polycom

- Xã Hoằng Kim bố trí 01 phòng họp trực tuyến tại Phòng họp của Công sở

xã.

- Phòng có 01 màn hình tivi, 01 máy tính đáp ứng đảm bảo về quy mô phục

vụ cho mỗi cuộc họp.

- Cán bộ vận hành: Do công chức Văn hóa - xã hội đảm nhiệm.

- Năm 2023: Có trên 30 cuộc họp trực tuyến.

- Diễn biến hoạt động của các cuộc họp: ổn định và duy trì tốt

 2. Đánh giá chung

 Hệ thống hội nghị truyền hình giao ban trực tuyến thực sự là kênh kết nối hiệu

quả, thiết thực đối với chính quyền. Việc ứng dụng hệ thống hội nghị        truyền

hình trực tuyến không chỉ giúp tiết kiệm thời gian di chuyển của các  thành

phần dự hội nghị, tiết kiệm kinh phí tổ chức hội nghị mà còn đảm bảo thông tin

nhanh chóng, chính xác, kịp thời, góp phần cải cách hành chính, từng bước xây

dựng chính quyền điện tử và nền hành chính hiện đại, đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ

thời kỳ công nghiệp hóa, hiện đại hóa.

  Từ năm 2020 đến năm 2023, việc triển khai vận hành hệ thống hoạt động tốt

và đảm bảo chất     lượng cuộc họp.

Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo kết quả tình hình quản lý, sử dụng hệ

thống  hội nghị truyền hình trực tuyến năm 2023; để UBND Huyện xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T16:45:32+0700

		2023-11-29T17:26:12+0700

		2023-11-29T17:26:29+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T17:26:50+0700